【JPrOS通信 No.262】2017.4.30 JHUPOトラベルアワード for HUPO 2017 のお知らせ

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 262号 ★★★

2017.4.30

-------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アド

レス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局

(info@jhupo.org)にお願いいたします。

-------------------------------------------------------------------

■■■   JHUPOトラベルアワード for HUPO2017 のお知らせ   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

日本プロテオーム学会では、このたび HUPO 2017 (HUPO 16th Annual World Congress in Dublin，2017 年 9 月 17 日－

20 日開催) にて参加・発表される若手研究者を支援するため、JHUPO トラベルアワードを設けることにいたしました。

JPrOS2017 年大会ならびに HUPO 2017に発表申込をされた 35 歳未満のポスドクならびに学生の方を中心に日本プ

ロテオーム学会員（今年入会される方、HUPO 学生トラベルアワードに応募中の方も可）の中から参加に伴う諸経費の

補助として３～５万円をサポートさせていただきます（総額２０万円）。

HUPO 2017 の 要旨締め切りが 5 月 3 日となっております。

発表申込後、以下の情報を JPrOS 事務局 (info@jhupo.org)まで電子メール添付で送付ください。

(1) 名前

(2) 所属・職位

(3) 年齢（2017.4.1 の時点）

(4) JPrOS2017 発表要旨（登録したもの）

(5) HUPO2017 発表要旨（登録したもの）

応募 締め切りは 5 月 31 日です。

HUPO 2017 への学会員の皆さまの積極的な参加をお願いいたします。

なお、受賞者には HUPO2017 終了後に簡単な参加報告をお願いいたします（別途ご連絡いたします）。

日本プロテオーム学会事務局

mailto:info@jhupo.org